《112 年宣信國小流感疫苗接種通知》

       時間:11/06(一)08:30-11:30，地點:本校健康中心

備註:

1. 當天『務必攜帶健保卡』，未帶者不予施打。

2. 當天不接受臨時改有意願要在校施打者。

3. 當天因故(生病、請假)或要自行至合約院所公費施打者，都需等 11/6 日學校施打完

畢後，才會提供「補接種通知單」，若需補接種通知單者請洽導師轉知健康中心。

4. 持有「補接種通知單」者可至東西兩區衛生所(免掛號費)、合約醫療院所(自付相關

醫療費用)完成接種，請於 2 周內完成接種。

5. 本年度全部採用電子化簽署，不管同意或不同意，都需要簽署疫苗接種意願書。

6. 意願書請家長簽正楷全名並盡量留下 Email(系統會發送接種後注意事項)。

嘉義市宣信國小敬上

校園流感疫苗電子化系統(CIVS)

家長操作範本

親愛的家長您好：

本校配合慶昇醫院醫療團隊，於 112年 11 月 06日(一)將為您的子女進行流感疫苗

接種服務，特此通知並徵求您的同意。

因應 E 化及減紙政策，本市與衛生福利部疾病管制署合作推行校園流感疫苗電子化

系統(CIVS)，改以提供簽署網頁連結網址及 QR code 的方式，引導您進入 CIVS 進行線

上意願簽署，只需要用手機掃描 QR code 或點選 QR code 下方連結，即可於線上完成簽

署作業，簽署期限至 112 年 10月 12日上午 09 時截止，於截止期限前，您都能透過上

述方式登入簽署網頁修改接種意願，不管同意或不同意接種，都需要簽署疫苗接種意願

書。

嘉義市宣信國小敬上

或點選以下連結：https://fluconsensus.cdc.gov.tw/parent/agreement/24622?openExternalBrowser=1

手機掃描左側QR碼或點選下方網頁連結

輸入您子女的身分證字號

詳讀個資聲明及流感疫苗說明

勾選您子女的接種意願

填寫家長的基本資料及電郵

簽正楷全名

完成簽署

https://fluconsensus.cdc.gov.tw/parent/agreement/24622?openExternalBrowser=1

家長簽署 CIVS接種意願書流程

範例